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KİMSENİN ŞÜPHESİ OLMASIN
Gecede konuşan ve hemşerilerine söz veren Belediye Başkanı
Burcu Köksal, “Seçildiğim günden bu güne kadar güzel mem-
leketim için, doğup büyüdüğüm, ekmeğini yediğim, suyunu
içtiğim bu memleketim için gecemi gündüzüme katarak çalıştım
ve çalışmaya devam edeceğim. Ekibimle birlikte her hafta bir
mahallemizi ziyaret ediyorum. Sorunları yerinde görüyor, sıkın-
tıları dinliyoruz. İnşallah önümüzdeki süreç içinde seçim boyunca
verdiğim bütün sözleri yerine getirmiş olacağım. Bundan kim-
senin şüphesi olmasın” diye konuştu.  

Gece gündüz
calısmaya devam

Topuklu Efe sahneye çıktı, Afyonlulara söz verdi

Zafer Haftası’nın coşkusu, Tolga Çandar’ın Akarçay’da verdiği konserle doruğa ulaştı. Gecede
zeybeklere özgü Çökertme oyununu oynayan ve büyük beğeni toplayan Başkan Köksal, “Seçildiğim
günden bugüne kadar güzel memleketim için, doğup büyüdüğüm, ekmeğini yediğim, suyunu
içtiğim bu memleketim için gecemi gündüzüme katarak çalıştım ve çalışmaya devam edeceğim”

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın Tolga Çandar 
konseri sırasında kahraman Zeybeklere özgü

Çökertme oyununu oynadığı video, Facebook, X ve 
Instagram’da binlerce kez izlendi

AKARÇAY’DA uNuTuLMAYACAK GECE

Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından düzenlenen Zafer
Haftası etkinlikleri kapsamında
Akarçay’da sahne alan Türk Halk
Müziğinin sevilen ismi Tolga 
Çandar unutulmaz bir gece
yaşattı. Konser alanını dolduran
vatandaşlar keyifli bir gece
geçirirken Belediye 
Başkanı Burcu Köksal’da
hemşerilerini yalnız bırakmadı. 
Son zamanlarda unutturulmaya

çalışılan milli bayramların
coşkusunu yeniden şehrimizde
yaşatmanın mutluluğu 
içinde olduğunu ifade eden
Başkan Köksal, “Son zamanlarda
milli bayramlarımızı 
unutturmaya çalışanlara inat;
seçim döneminde söz verdiğim
gibi bundan sonra 
Afyon’da bütün milli bayramları
şölen havasında şanına yakışır
şekilde kutlayacağız”

Çavdar bronz 
madalya 
kazandı
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 
milli tekvandocu Meryem Betül Çavdar,
kadınlar K44 52 kiloda bronz madalya kazandı
ve Türkiye oyunlardaki ilk madalyasını aldı.

MÜSABAKALAR SONA ERDİ

TEBRİKLERİ KABuL ETTİ 6

ATSO Spor Oyunları başladı 
Afyonkarahisar

Ticaret ve Sanayi
Odası’nın İklim

Teması ile
gerçekleştireceği

ve geleneksel
hale gelen 18.

ATSO Spor
Oyunlarının

açılışı yoğun bir
katılımla yapıldı

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser 18. ATSO Spor Oyun-
larının açılış konuşmasında, “2006 yılında başlayan
ve geleneksel hale getirdiğimiz ATSO Spor Oyun-
larımızın 18’incisini, 102. yılını kutladığımız Zafer
Haftası’nda düzenlemekten duyduğum gurur ve
mutluluk ile sözlerime başlamak istiyorum” 7’de

GÖSTERİLER

NEFES KESTİ 

Afyonkarahisar’da 

Zafer Haftası etkinlikleri
kapsamında düzenlenen

Uluslararası Halk Oyunları
gösterileri, Akarçay’da 
unutulmaz bir geceye

imza attı.  
5. sayfada 

Zafer Bayramı’nın 
102. yıl dönümü, Büyük 

Taarruz’un yönetildiği 
Kütahya’nın Dumlupınar
ilçesinde yer alan Zafer 

Tepe’de büyük bir coşkuyla
kutlandı.  Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü koordinesinde

500 genç ve Türkiye’ nin dört
bir yanından gelen gençler,

Zafer Tepe’de bir araya geldi.
Ayrıntılar 2. sayfada 

Zafer Tepe’de zafer coşkusu

Sinanpaşa Belediye Başkanı Yıldırım’dan
Milletvekili Mehmet Taytak’a Teşekkür

2. OSB için önemli adım
Sinanpaşa Belediye  Başkanı Tolga Yıldırım, Merkez 2. Organize
Sanayi Bölgesi sahasında Karayollarına ait 2 taşınmazın, Mil-
letvekili Mehmet Taytak’ın yoğun girişimleri sayesinde olumlu
bir şekilde Afyonkarahisar Merkez 2. OSB adına tescil işlemlerine
başlanıldığını müjdeledi. Ayrınıtlar 6. sayfada 

KUTLAMA
Refikimiz Kocatepe Gazetesi’nin

kuruluşunun 60. Yılını kutlar, başarılarının
devamını dileriz

ODAK

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
kayınpederi Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Bolvadin’de
düzenlenen törenin ardından toprağa verildi. 3. sayfada 

Dualarla uğurlandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Şehabettin
Yiğitbaşı Bolvadin’de son yolculuğuna uğurlandı

n Sandıklı ilçesinde çoğunluğu esnaflardan oluşan ve
ahi kültürünü benimsemiş, Sandıklı Gardaş Yarenler
Kültür Derneği, ahilik kültürünü yaşatmak adına, geçen
sene yaptıkları çırak projesini bu senede Sandıklı Esnaf
ve Sanatkarlar Odası işbirliği ile devam ettiriyor. 3. sayfada 

Ahilik kültürü sürüyor

KAZADA ÜÇ KİŞİ YARALANDI 3

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Kurtuluş Savaşı’nın eşsiz bir zaferle taçlandığı 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıldönümü halkın da
katılımıyla Emirdağ ‘da büyük coşkuyla kutlandı. 3

Zafer 
Bayramı 
coşkuyla 
kutlandı 
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Türk Halk Müziğinin sevilen ismi Tolga
Çandar, sahneye çıktığı andan itibaren
Akarçay’ı dolduran binlerce izleyiciyi

büyüledi. Çandar, repertuvarındaki birbirinden
güzel eserleriyle izleyicilere tam anlamıyla
bir müzik ziyafeti sundu. Akarçay’ın eşsiz
manzarası ve Zafer Haftası’nın coşkusu, Tolga
Çandar’ın güçlü sesiyle buluşarak geceyi daha
da özel kıldı. Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe Cumhu-
riyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı Büşra
Dişçioğlu Çetinöz, Başkan Yardımcıları Ömer
Yıldız, Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal, Eylem
Ayar ile çok sayıda vatandaşımız katıldı.

EGE TÜRKÜLERİNİN KRALIDIR
Gecede konuşan Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, sanatçı Tolga Çandar’ı ilimizde ağırlamak-
tan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.
Zafer Haftası’nı bu yıl hemşehrilerimizle bir-
likte coşkuyla kutladıklarını dile getiren Baş-
kan Köksal, “Kendisine ‘Tolga abi’ diye hitap
ediyorum. Siyasette uzun bir süre yol arkadaş-
lığımız oldu. Çocukluğumdan beri hayranı
olduğum Tolga Ağabeyim Ege Türkülerinin kra-
lıdır. Müziği, Zafer Haftası’nın ruhunu en güzel
şekilde yansıtacaktır. Ben kendisine teşekkürleri-
mi sunuyor bu unutulmaz geceyi birlikte pay-
laşmaktan büyük mutluluk duyuyorum.” dedi

ZAFERİN BAŞKENTİDİR AFYON
Afyonkarahisar’ın Büyük Taarruz mücade-
lesindeki önemine dikkat çeken Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, “Bu topraklar Atatürk’ün
Türk milleti ile birlikte yedi düvele meydan

okuduğu topraklardır. Kurtuluşun ve kuru-
lu-şun kenti. Zaferin başkenti Afyonkarahisar.
Birlik ve beraberliğimizin yüksek olduğu milli
bayramlarımızda geçmişi hatırlıyoruz, o gün-
lerde verilen o destansı mücadeleyi, kahra-
manlık öykülerini hatırlıyoruz” dedi.  Son za-
manlarda unutturulmaya çalışılan milli bay-
ramların coşkusunu yeniden şehrimizde ya-
şatmanın mutluluğu içinde olduğunu ifade
eden Başkanı Burcu Köksal, “Son zamanlarda
milli bayramlarımızı unutturmaya çalışanlara
inat; seçim döneminde söz verdiğim gibi bun-
dan sonra Afyonkarahisar’da bütün milli bay-
ramları şölen havasında şanına yakışır şekilde

kutlayacağız. Türkiye Cumhuriyeti’nde ebedi
liderimiz, Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün izinde daima ileriye doğru ilerle-
yeceğiz” diye konuştu.  

SIKINTILARI DİNLİYORUZ 
Afyonkarahisar için gece gündüz demeden
çalışacaklarını söyleyen Başkan Köksal, “Se-
çildiğim günden bu güne kadar güzel mem-
leketim için, doğup büyüdüğüm, ekmeğini
yediğim, suyunu içtiğim bu memleketim için
gecemi gündüzüme katarak çalıştım ve çalış-
maya devam edeceğim. Şu anda Uydukent’
deyiz, Uydukent; şehrimizin güzide semtle-
rinden birisi ama ne yazık ki gördüğüm şey
geçmiş yıllarda Uydukent hak ettiği yatırımı,
hizmeti alamamış. Kanalizasyon ve alt yapı
da büyük sıkıntılar yaşanmış. Bizden önce bu-
ranın kanalizasyonunu yenilemek yerine acil

olarak yüzme havuzunu yapmayı tercih etmişler.
Evet; yüzme havuzu da şehrimiz için bir ihtiyaç.
Ama altyapı sorunu varken, hemşeh-rilerimiz
altyapı ile ilgili sıkıntılar yaşarken, her yağmurda
evleri su basarken, koku sorunu ile uğraşırken
burayı bırakıp da yüzme havuzu yapmak baş-
ka bir şey. Onun için göreve geldiğimde ilk
yaptığım iş Uydukent’in kanalizasyonuydu.
Allah’ın izniyle o kanalizasyon tamamlanmak
üzere. Ekibimle birlikte her hafta bir mahallemizi
ziyaret ediyor. Sorunları yerinde görüyor, sıkın-
tıları dinliyoruz. İnşallah önümüzdeki süreç
içinde seçim boyunca verdiğim bütün sözleri
yerine getirmiş olacağım. Bundan kimsenin
şüphesi olmasın” diye konuştu.  

VİDEO BİNLERCE KEZ İZLENDİ
Başkan Köksal’ın konuşmasının ardından
gece boyunca söylenen türkülere eşlik eden
izleyiciler, Zafer Haftası’nı böylesine anlamlı
bir etkinlikle kutlamanın mutluluğunu yaşadı.
Tolga Çandar’ın enerjik sahne performansı
ve samimi tavırları, geceyi unutulmaz kılarken,
konser sonrasında izleyiciler Zafer Haftası
etkinliklerinden birini daha hafızalarına kazıdı.
Öte yandan Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
Tolga Çandar konseri sırasında kahraman
Zeybeklere özgü Çökertme oyununu oynadığı
video, Facebook, X ve Instagram’da binlerce
kez izlendi. Vatandaşlar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın videosuna takdir ve tebrik-
lerini ileten onlarca mesaj yazdılar.

Afyonkarahisar’ın Büyük Taarruz mücadelesindeki önemine dikkat çeken 
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Bu topraklar Atatürk’ün Türk milleti ile birlikte yedi düvele 

meydan okuduğu topraklardır. Kurtuluşun ve kuruluşun kenti. Zaferin başkenti Afyonkarahisar. 
Birlik ve beraberliğimizin yüksek olduğu milli bayramlarımızda geçmişi hatırlıyoruz, o günlerde verilen

o destansı mücadeleyi, kahramanlık öykülerini hatırlıyoruz” dedi.  

uNuTuLMaYacak GeceAkarçay’da 
Zafer Haftası’nın coşkusu, Tolga Çandar’ın Akarçay’da 

verdiği muhteşem konserle doruğa ulaştı. Vatandaşların yoğun
katılımıyla gerçekleşen etkinlik, unutulmaz anlara sahne oldu

Afyonkarahisar için gece gündüz demeden çalışacaklarını söyleyen 
Başkan Köksal, “Seçildiğim günden bu güne kadar güzel memleketim için, doğup 

büyüdüğüm, ekmeğini yediğim, suyunu içtiğim bu memleketim için gecemi 
gündüzüme katarak çalıştım ve çalış-maya devam edeceğim” dedi 

,

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıl dö-
nümü, Büyük Taarruz’un yönetildiği Kü-
tah-ya’nın Dumlupınar ilçesinde yer alan
Zafer Tepe’de büyük bir coşkuyla kutlandı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdür-
lü-ğü koordinesinde 500 genç ve Türkiye’nin
dört bir yanından gelen gençler, Zafer Te-
pe’de bir araya geldi.  Zafer Tepe’de gerçek-
le-şen törende, gençlerin coşkulu katılımı
dikkat çekerken, tarihi anların canlandırıl-
ması ve zafer ruhunun hissedilmesi adına
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Katılımcılar,

Atatürk ve silah arkadaşlarının aziz hatırala-
rını yad ederek, büyük bir gurur ve heyecan
içerisinde etkinliklere katıldı. Dumlupınar
Zafer Tepe’ye ulaşan gençler, tarihin derin
izlerini taşıyan bu topraklarda millî birlik
ve beraberlik ruhunu yeniden yaşadı.

VATAN SEVGİSİ AŞILANDI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, etkinlik alanında
yaptığı açıklamada, “Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü olarak 500 gencimizle

birlikte Dumlupınar Zafer Tepe’ye geldik.
Bugün burada, Millî Mücadele’nin ruhunu
yeniden canlandırmak, vatan sevgisini de-
rinden hissetmek ve gençlerimize bu ruhu
aşılamak için toplandık. 1071’de Sultan
Alparslan’ın bize vatan kıldığı bu topraklar,
1922’de Mustafa Kemal Atatürk ve kahra-
man Türk ordusunun mücadelesiyle bir
kez daha bizlere emanet edildi. Bugün de
aynı ruh ve inançla gençlerimizle birlikte
buradayız.” ifadelerini kullandı.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Zafer Tepe’de Zafer coşkusu
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.19      Akşam. . .19.47
Öğle....        13.03      Yatsı.....20.58İkin-
di....             16.43      İmsak.. . . .04.53ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       28
EN DÜŞÜK         15

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın kayınpederi, eşi Op. Dr. Burhan
Selim Yiğitbaşı’nın babası, Afyon Kocatepe

Üniversitesi Kurucu Rektörü hocaların hocası
Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı dün son yolcuğuna
uğurlandı. Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı’nın ce-
nazesi dün ikindi namazına müteakip Bolvadin
Çarşı Camii’nde kılınan cenaze namazının ardın-
dan Bolvadin mezarlığına defnedildi. Hocaların
hocası Prof. Dr. Yiğitbaşı’nın cenaze törenine Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eşi Selim Yiğitbaşı,
İlimiz Milletvekilleri, üniversite rektörleri, Belediye
Başkanları, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri ile
çok sayıda vatandaş katıldı. 

ODAK HABER MERKEZİ

Yiğitbaşı son yolculuğuna uğurlandı
Afyonkarahisar

Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın

kayınpederi Prof.
Dr. Şehabettin

Yiğitbaşı 
Bolvadin’de
düzenlenen

törenin ardından
toprağa verildi

Sandıklı ilçesinde çoğunluğu
esnaflardan oluşan ve ahi
kültürünü benimsemiş, Sandıklı

Gardaş Yarenler Kültür Derneği,
ahilik kültürünü yaşatmak adına,
geçen sene yaptıkları çırak pro-
jesini bu senede Sandıklı Esnaf
ve Sanatkarlar Odası işbirliği ile
devam ettiriyor. Geçen sene pro-
jeyi duyan esnaflar Gardaş Yaren-
ler Meclisinden çırak talebinde
bulunuyor. Ailelerde kendi çocuk-
la-rının bir meslek sahibi ola-
bilmeleri adına Derneğin kapısını
çalıp yardım istiyorlar. Bu sene
ilave olarak yaklaşık 45 çocuk ve
genci, talepler doğrultusunda ve

gençlerin ve çocukların, istedikleri
iş ve meslek üzerinden ilçedeki
esnafa çırak verirken, proje ile

özellikle el sanatı gerektiren mes-
leklerin kaybolmasının önüne
geçilmesi hedefleniyor. 

Kurtuluş Savaşı’nın eşsiz bir
zaferle taçlandığı 30

Ağustos Zafer Bayramı’nın
102. yıldönümü halkın da

katılımıyla Emirdağ ‘da
büyük coşkuyla kutlandı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın o-
kunmasının ardından Emirdağ Kay-
makamı Yasin Akgül ve Emirdağ Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu tarafın-
dan Atatürk Anıtına çelenk bırakıldı.
Halkın yoğun ilgi gösterdiği kortej geçi-

şinin ardından Kaymakam Yasin Akgül
ve Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Kaymakamlık makamında ilçe proto-
kolünün 30 Ağustos Zafer Bayramı
tebriklerini kabul etti. Şanlı tarihimize
altın harflerle yazılan 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamaları Suvermez Şehitliği
ziyareti ile son buldu. 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlamalarına Kaymakam
Yasin Akgül, Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, Cumhuriyet Başsavcısı Sü-
leyman Kaan Yılmaz, kurum amirleri
ve vatandaşlar katıldı. HABER MERKEZİ

Emirdağ’da coşkulu kutlama

KAZADA ÜÇ 
kişi yaralandı
AfyonkArAhisAr’dA otomobil ile
elektrikli bisikletin çarpıştığı kazada
biri çocuk 3 kişi yaralandı. kaza, si-
nanpaşa ilçesi Taşoluk beldesi yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Z.k., idaresindeki 20
ABZ 197 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü
A.y.’nin kullandığı 03 ABV 405 pla-
kalı elektrikli bisiklet ile çarpıştı. kaza-
da sürücülerden A.y., ile yanında bu-
lunan Ç.k. (37) ve Ç.k. (10) yaralandı.
yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi ile bölgeye gelen
sağlık ekipleri tarafından ambulans-
larla hastanelere kaldırıldı. kazanın
ardından jandarma tarafından in-
celeme başlatıldı. İhA

Afyonkarahisar’da ka-
çak sigara satışı yaptığı
tespit edilen şahsın

evine yapılan baskında
830 paket bandrolsüz si-
gara ele geçirildi. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komu-
tanlığı Bolvadin ilçesi Dip-
evler köyünde yaşayan
Ö.Ü., isimli şahsın kaçak
sigara sattığı yönünde bilgi
aldı. Ardından harekete
geçen ekipler şüphelinin
evine baskın düzenledi.
Baskında yapılan aramada
ise 830 paket bandrolsüz
sigara ele geçirildi. Olayın
ardından şahsın gözaltına
alındığı bildirildi.

Kaçak sigara ele geçirildi

Ahilik kültürü sürüyor

ESNAFA  ÇIRAK OLDULAR
Geçen sene Gardaş Yarenler Derneği geçmiş yıllardaki kültürü gelecek
yıllara taşıyabilmek için derneğe üye 10 ile 18 yaşlarındaki küçük
yarenleri esnaflara çırak verdi. Ahilik kültüründen ve çırak bulunmaması
taleplerinden esinlenen dernek yönetimi okulların yaz tatili olması
ile birlikte derneğe üye olan 30 çocuğa ilave, 15 çocuk ve gençlerle
beraber 45 çocuğu meslek öğrenmeleri, geçmiş çıraklık kültürünü
gelecek yıllara taşımak için aşçı, elektrikçi, demir doğrama, kasap,
buz dolap ve klima tamiri, berber, sıhhi tesisat, çay ocağı, garsonluk,
motor tamiri, kaportacı, mobilya, gibi 14 ayrı mesleği icra eden
esnafa çırak verdi. Derneğin küçük üyeleri tatil boyunca harçlıklarını
kazanırken bir yandan da meslekleri öğrenecekler. İHA
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Türkiye’nin lisanslı elektrik üretimi haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 10,9
artarak 26 milyon 23 bin 313 megavatsaat oldu. Elektrik üretimi yüzde 10,9 arttı. Enerji
Piyasası Düzenleme Kurumu’nun haziran ayına ilişkin “Elektrik Piyasası Sektör Raporu”na
göre, lisanslı elektrik üretiminin yüzde 25’i hidroelektrik santralleri, yüzde 21,8’i ithal kömür,
yüzde 17,9’u doğal gaz santralleri, yüzde 13,2’si linyit santralleri ve 11,7’si rüzgar santrallerinde
yapıldı. Bu kaynakları sırasıyla biyokütle, jeotermal, güneş, taş kömürü, fuel-oil ve asfaltit
izledi.Türkiye’nin lisanslı elektrik üretimi haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 10,9
artışla 26 milyon 23 bin 313 megavatsaat oldu. AA 

ELEKTRİK ÜRETİMİNDE YÜZDE 10.9 ARTIŞ

Son 22 yılda Türkiye’nin ulaşım ve iletişim
altyapısına yaptıkları 275 milyar dolarlık yatırım
ile bu alanlarda önemli gelişmeler kat ettiklerini
ifade ederek, “2023 yılı itibarıyla ülkemizde in-
ternet kullanım oranı son 4 yılda yüzde 15,7 ar-
tarak yüzde 87,1’e ulaştı. Nüfusumuzun internet
kullanım oranı yüzde 67 olan dünya ortalamasının
oldukça üzerindedir. Sabit ve mobil genişbant
internet abone sayımız geçen yıla göre yüzde
2,9 artarak toplamda 93,3 milyona ulaştı.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Bilgi Teknolojileri İletişim Kurumu’nun (BTK)
2023 yılı elektronik haberleşme sektörü verilerine
ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Uraloğlu,
Türkiye’de mobil şebeke abone sayısının 92 mi-
lyon 900 bin 137’ye ulaştığını, sabit şebeke abone
sayısının ise 9 milyon 396 bin 107 olduğunu
vurgulayarak, “2023 yılı itibariyle ülkemizde in-
ternet kullanım oranı son 4 yılda yüzde 15,7 ar-
tarak yüzde 87,1’e ulaştı. Nüfusumuzun internet
kullanımı ise dünya ortalaması yüzde 67’nin ol-
dukça üzerindedir. Ülkemizdeki internet kullanım
oranı son 4 yılda yüzde 15,7 artmıştır. Haberleşme
ve iletişim alanında yaptığımız yatırımlarla
Türkiye’de iletişim altyapısını güçlendirmeye de-
vam ediyoruz.” dedi. Hızla gelişen ve değişen
dünyada bağlantının herkes için hayati önem

taşıdığına dikkat çeken Bakan Uraloğlu, “Dünya
genelinde yaklaşık 5 milyar insan internet teknolo-
jilerini kullanıyor. Son 22 yılda ülkemizin ulaşım
ve iletişim altyapısına yaptığımız 275 milyar
dolar yatırım ile Türkiye bu alanda önemli
gelişmeler kat etti. Sabit ve mobil genişbant in-
ternet abone sayımız geçen yıla göre yüzde 2,9
artarak toplamda 93,3 milyona ulaştı. Bunların
73 milyon 715 bin 377’si mobil, 19 milyon 600
bin 230’u sabit ve 6 milyon 753 bin 379’u fiber
abonesidir.” diye konuştu.

yanGınlıĞı en çok aRtan Ülke
Genişbant abonelerinin çoğunluğunu mobil ge-
nişbant abonelerinin oluşturduğunu belirten
Uraloğlu, 2009 yılında başlayan 3G ve 2016 yılın-
da başlayan 4,5G hizmeti ile mobil genişbant
abone sayısının hızla arttığı ve 2023 yılı sonunda
73,7 milyon aboneye, toplam genişbant abone
sayısının yüzde 79’una ulaştığını söyledi. Türkiye
ve Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü (OECD)
ülkelerinde sabit genişbant yaygınlığındaki artışlar
hakkında da bilgi veren Uraloğlu, “Türkiye OECD
ülkeleri içinde 2022-2023 yılları arasındaki bir
yıllık süreçte sabit internet yaygınlığı en çok ar-
tan ülke oldu. Bu dönemde yıllık ortalama yaygın-
lık artışı yüzde 1,7 iken ülkemizde bu oran yüzde
2,2 olarak gerçekleşmiştir” diye konuştu. Elek-
tronik haberleşme hizmetlerinden elde edilen ver-
ilere ilişkin de bilgi veren Bakan Uraloğlu, elektronik
haberleşme gelirinin bir önceki yıla göre yüzde 72
arttığını vurgulayarak, 2019 yılına göre ise 3,4 kat
arttığını söyledi. Uraloğlu, 2023 yılında Elektronik
haberleşme sektörü gelirinin 224,6 milyar lira
olduğunun altını çizdi. HABER MERKEZİ

İNTERNET ABONE SAYISI 93,3 MİLYONA ULAŞTI

Dünya ortalamasının üzerinde 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

Abdulkadir Uraloğlu, Bilgi 
Teknolojileri İletişim Kurumu’nun

2023 yılı elektronik haberleşme
sektörü verilerini açıkladı

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), bu yılın
ikinci çeyreğine ilişkin gelir ve kurum geçici
vergi beyannamelerinin verilme ve ödeme
sürelerini 13 Eylül Cuma günü sonuna ka-
dar uzattı. Buna göre, Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’na iletilen talepler nedeniyle 6 Eylül
gün sonuna kadar verilmesi gereken 2024
ikinci geçici vergi dönemine (nisan-mayıs-
haziran) ait gelir ve kurum geçici vergi be-
yannamelerinin verilme ve ödeme süreleri
13 Eylül Cuma gün sonuna kadar uzatıldı.
Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi
itibarıyla beyanname verme tarihi 6 Eylül
günü sonu olan özel hesap dönemine tabi
mükellefleri de kapsayacak. Süre uzatımında
geçen yıl cirosu toplamı 50 milyon liranın
altında olan mükelleflerin enflasyon düzelt-
mesi yapmamasına yönelik düzenlemeler
de dikkate alındı. Daha önce 19 Ağustos’a
kadar verilmesi gereken vergi beyannamele-
rinin süresi son olarak 6 Eylül Cuma’ya
kadar uzatılmıştı. AA

Geçici gelir ve kurum 
vergi beyannameleri için 

Süre uzatıldı 

2 Eylül Pazartesi günü piyasaların
gözü yılın ikinci çeyreğine ilişkin
büyüme verisinde olacak. Bu yı-
lın nisan-haziran dönemine iliş-
kin gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH)
verileri TÜİK tarafından saat
10.00’da duyurulacak. Türkiye
ekonomisi, geçen yıl yüzde 4,5,
bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 5,7
büyümüştü. Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, yılın ilk
çeyreğinde elde edilen yüzde
5,7’lik büyüme rakamına ilişkin,
“Uyguladığımız rasyonel, öngörü-

lebilir ve kurala dayalı politikalar-
la ekonomimiz daha dengeli ve
sürdürülebilir büyümeye doğru
ilerliyor” ifadesini kullanmıştı.
AA Finans’ın beklenti anketine
katılan ekonomistler, GSYH’nin
bu yılın 2. çeyreğinde yıllık bazda
yüzde 3 arttığını tahmin ediyor.

İhRacat veRileRi
açıklanacak

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İh-
racatçılar Meclisi (TİM) tarafın-
dan ağustos ayına ilişkin geçici

dış ticaret verilerinin de 2 Eylül
Pazartesi günü açıklanması bek-
leniyor. Dış ticaret verilerinin,
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile
TİM Başkanı Mustafa Gültepe ta-
rafından İstanbul’da duyurulması
öngörülüyor. İhracat, temmuzda
geçen yılın aynı ayına göre yüzde
13,8 artarak 22 milyar 512 mil-
yon dolar olurken en yüksek tem-
muz ayı ihracat rakamına ulaşıl-
mıştı. TÜİK, ağustos ayı enflasyon
verilerini 3 Eylül Salı günü saat
10.00’da duyuracak. Temmuzda
tüketici fiyat endeksi yıllık yüzde
61,78, aylık yüzde 3,23, yurt içi
üretici fiyat endeksi ise yıllık
yüzde 41,37, aylık yüzde 1,94
olarak açıklanmıştı. AA Finans’ın
beklenti anketine katılan ekon-
omistlerin ağustos ayı enflasyon
beklentilerinin ortalamasına
göre, bir önceki ay yüzde 61,78
olan yıllık enflasyonun yüzde
52,20’ye ineceği öngörülüyor.
Ekonomi yönetimi, haziran ve
temmuz ayı enflasyon verilerinin
ardından dezenflasyon sürecinin
başladığını ifade etmişti. Temmuz
ayına ilişkin iş gücü istatistikleri
de 10 Eylül Salı günü belli olacak.
İşsizlik oranı haziranda bir önceki
aya göre 0,7 puan artarak yüzde
9,2 olmuştu. AA

EylUl ayında
gUndEm yoğUn

Türkiye’yi gelecek haftadan itibaren yoğun bir ekonomi 
veri gündemi beklerken gözler eylülde bir yandan büyüme, ihracat ve 

enflasyon rakamlarında, diğer yandan da güncelleme çalışmaları
son aşamaya gelen Orta Vadeli Program’da (OVP) olacak

Ticaret Bakanlığı’na bağlı ekipler, yeni eğitim
öğretim yılı yaklaşırken 81 ilde kırtasiye ve
okul ürünleri ile bunlara yönelik tanıtımları
denetliyor. Reklam Kurulu da kırtasiye ve okul
ürünlerine yönelik tüketicileri aldatan, yanıltan,
tecrübe ve bilgi eksikliklerini istismar eden
reklamlarla haksız ticari uygulamaları yakın
takibe aldı. Söz konusu ürünlere ilişkin gerçekte
olduğundan daha fazla indirim yapılıyormuş
algısı oluşturulan indirimli satış reklamları
ve uygulamalar kurulca dikkatle izleniyor.

ÜRÜnleR detaylı 
inceleniyoR

Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Ka-
nunu kapsamında, Bakanlık, kırtasiye ürün-
lerine ilişkin denetimlerde, kullanımı yasak-
lanmış kimyasalların yanı sıra çocukların fiziki
olarak zarar görebileceği kısımlar akredite
laboratuvar testleriyle inceleniyor. Mevzuata
uygun olmadığı tespit edilen ürünlerin piyasaya
arzının yasaklanması, toplatılması, risk hak-
kında duyuru yapılması gibi tedbirlere ek ola-
rak, bu ürünleri piyasaya arz edenlere idari
para cezası uygulanıyor. AA

Kırtasiyecilere
yoğun denetim

Ticaret Bakanlığı, 2024-2025
eğitim öğretim yılı öncesinde

kırtasiye ve okul ürünlerine yönelik
denetimleri yoğunlaştırırken Reklam

Kurulu da bu ürünlere yönelik
tanıtımları yakın takibe aldı
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Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın davetlisi
olarak dünyanın dört bir yanından gelen halk
oyunları ekipleri, birbirinden renkli perfor-
manslarıyla izleyicilere adeta görsel bir şölen
sundu. Gösterilere katılan yerli ve yabancı e-
kipler, kendi kültürlerine ait dansları ve kostüm-

leriyle izleyenleri büyüledi. Akarçay’ın doğal
güzelliği, bu kültürel zenginliği daha da öne
çıkararak etkinliğe ayrı bir görkem kattı. Halk
oyunlarının ritmi, müziğin coşkusu ve dans-
çıların enerjisiyle birleşerek izleyicilere un-
utulmaz anlar yaşattı.

DÜNYA İLE PAYLAŞIYORUZ
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın ev sahipli-
ğinde düzenlenen gösterilere Cumhuriyet Halk
Partisi Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu
Çetinöz, Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız, Cem
Kasapoğlu, Erkan Uysal, Eylem Ayar ile çok
sayıda vatandaş katıldı. Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, halk oyunları ekip-
lerini tebrik ederek Zafer Haftası’nın birlik ve
beraberlik duygusunu pekiştiren bu tür kültürel
etkinliklerle taçlandırıldığını vurguladı. Başkan
Köksal, “Zafer Haftası’nı sadece tarihimizi an-
makla değil, kültürel zenginliklerimizi de
dünya ile paylaşarak kutluyoruz. Akarçay’daki
bu muhteşem gösteri, uluslararası dostluğun
ve kültürel kaynaşmanın en güzel örnek-
lerinden biri oldu” dedi. Akarçay’da gerçekleşti-
rilen görkemli halk oyunları gösterisi, Zafer
Haftası’nın ruhunu ve coşkusunu bir kez daha
yüreklerde hissettirdi. Etkinlik, hem katılımcı-
lardan hem de izleyicilerden tam not alarak
uzun süre hafızalardan silinmeyecek anılara
ev sahipliği yaptı. HABER FADİME ÖZKARAN 

Gösteriler 
nefes kesti

Afyonkarahisar’da Zafer 
Haftası etkinlikleri kapsamında

düzenlenen Uluslararası Halk
Oyunları gösterileri, Akarçay’da
unutulmaz bir geceye imza attı

Afyonkarahisar Bele-diye Başkanı Burcu Köksal, halk oyunları ekiplerini
tebrik ederek Zafer Haftası’nın birlik ve beraberlik duygusunu pekiştiren bu tür kültürel 

etkinliklerle taçlandırıldığını vurguladı. 

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamın-
da düzenlenen törene, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Ar-
slan, Yİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afy-
onkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Garnizon Komutanı Fatih Dağlı, Mehmet Karakaş,
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve protokol üyeleri
katıldı. Kocatepe Atatürk Parkı’ndaki tören, Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı
Burcu Köksal, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Fatih Dağlı ve diğer protokol üyelerinin
anıta çelenk sunumlarıyla başladı. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından bu-
radaki tören sona erdi. HABER CEMİLE KAYTAN

Atanın huzuruna çıktılar
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama

törenleri kapsamında Kocatepe Parkı
Atatürk Anıtına çelenkler sunuldu

Gösterilere katılan yerli ve yabancı e-kipler, kendi kültürlerine ait 
dansları ve kostümleriyle izleyenleri büyüledi. Akarçay’ın doğal güzelliği, bu kültürel 

zenginliği daha da öne çıkararak etkinliğe ayrı bir görkem kattı. 

Vali Yiğitbaşı’na ziyaret 
Afyonkarahisar Vali Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı, İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı 

Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun’u misafir etti

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahisar
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette Afyonakrahisar’da yapılan
ve yapılacak olan çalışmalar hakkında istişarelerde
bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti be-
lirten Vali Yiğitbaşı, Milletvekili Olgun’a teşekkür
etti. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu ziyaret etti. Emir-
dağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürüm Serhat Korkmaz ve beraberindekileri
makamında misafir etti. İlçede sağlık alanında yürütülen
çalışmalar, uygulanacak projeler ve devam eden yeni
Devlet Hastanesinin son durumu hakkında istişarelerde
bulunulan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, nazik ziyaretleri
için İl Sağlık Müdürü Serhat Korkmaz ve beraberindek-
ilere teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Sağlık çalışmaları görüşüldü
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Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım,
Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Köroğ-
lu’na yapmış olduğu ziyaretin ardından bu-

gün de Karayolları Genel Müdürlüğü Taşınmaz-
lar Dairesi Başkanı Abdullah Alemdaroğlu’nu
ziyaret ederek, müjdeli haber ile döndü. Başkan
Yıldırım, Afyonkarahisar Sinanpaşa ilçesine
kurulacak olan Afyonkarahisar Merkez 2. Or-
ganize Sanayi Bölgesi (OSB) sahasında Kara-
yollarına ait 2 taşınmazın, Afyonkarahisar 

Merkez 2. OSB adına tescil işlemlerinin başla-
masının Karayolları Genel Müdürlüğünce uygun
görüldüğünü söyledi. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın
yoğun girişimleri sayesinde olumlu bir şekilde
sonuçlandığını da sözlerine ekleyen Başkan
Yıldırım, Milletvekili Mehmet Taytak’a, Karayolları
Genel Müdürlüğü Taşınmazlar Dairesi Başkanı
Abdullah Alemdaroğlu’na ve Karayolları 3. Bölge
Müdürü Gökhan Köroğlu’na teşekkür etti. 

İMKANLARI
SEFERBER EDECEĞİZ

Başkan Yıldırım, bu kararın Karayolları Genel
Müdürlüğü tarafından uygun görüldüğünü ve
sürecin resmiyet kazandığını belirtti. Yıldırım,
bu önemli adımın, Sinanpaşa ilçesi ve Afyonka-
rahisar geneli için büyük bir ekonomik potansiyel
taşıyan OSB projesinin hayata geçirilmesi yolunda
önemli bir ilerleme olduğunu vurguladı. OSB’nin
kurulmasıyla birlikte ilçenin sanayi alanında
önemli bir merkez haline geleceğini ve bölgedeki
işsizlik sorununa çözüm üretecek yeni istihdam
olanaklarının yaratılacağını ifade eden Başkan
Yıldırım, Afyonkarahisar Merkez 2. OSB’nin,
Sinanpaşa’da sanayi altyapısını güçlendirecek ve

ilçenin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağla-
yacağını dile getirdi. Başkan Yıldırım, ilçe halkının
heyecanla beklediği bu yatırımın hayata geçir-
ilmesi için belediye olarak tüm imkanlarını se-
ferber edeceklerini söyledi. HABER AHMET IŞIK 

Sinanpaşa Belediye Başkanı Yıldırım’dan Milletvekili Taytak’a Teşekkür;

2. OSB için önemli adım
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Merkez 2. Organize 

Sanayi Bölgesi sahasında Karayollarına ait 2 taşınmazın, Milletvekili Mehmet
Taytak’ın yoğun girişimleri sayesinde olumlu bir şekilde Afyonkarahisar

Merkez 2. OSB adına tescil işlemlerine başlanıldığını müjdeledi

Şehrin siyasilerinin ve iş adamları-
nın desteğinden mahrum kalan
Afyonspor, taraftarlarının büyük tep-
kisini topluyor. Afyonspor’un genç
oyuncuları, büyük bir gurur ve karar-

lılıkla İstanbul’a uğurlandı. Kulüp
yetkilileri ve taraftarlar, 18 genç fut-
bolcunun Sarıyerspor karşısında gal-
ibiyet için sahaya çıkacağına olan
inançlarını dile getirdi. Taraftarlar,
“Allah nasip eder de 3 puanla dö-
nerlerse, bu şehir değil, tüm Türkiye
bu aslanları konuşacak” sözleriyle
takımlarına olan desteği vurguladı.

AFYONSPOR’UN
TARİHİ MÜCADELESİ

Sarıyerspor’un ligin en yetkin oyun-
cularına sahip olduğu bir dönemde,

Afyonspor’un hocasız olarak sahaya
çıkması büyük bir cesaret örneği
olarak görülüyor. Taraftarlar, Afyon-
spor’un Sarıyer karşısında galip gel-
mesi durumunda, şehrin siyasilerinin
ve iş adamlarının takıma yeterli des-
teği vermediği için büyük bir utanç
yaşayacağını belirtiyor. Afyonspor,
bugün saat 17.00’deki Sarıyerspor
karşılaşması için İstanbul’a doğru yola
çıktı. Genç oyuncular, bu zorlu deplas-
mandan 3 puanla dönmek için büyük
bir azimle sahaya çıkacak.

HABER MERKEZİ 

Siyasiler kaçacak 
YER ARASINAfyonspor, bugün saat

17.00’de Sarıyerspor 
ile deplasmanda

karşılaşacak. Zor günler
geçiren takım, altyapıdan

yetişen 18 genç 
futbolcuyla 300 milyon

TL’lik kadroya sahip güçlü
rakibi Sarıyerspor’a karşı

mücadele verecek

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla

çelenk sunma töreni yapıldı.
Atatürk Parkı’nda yapılan çelenk sunma törenine,
Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser, Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın, Şuhut Cumhuriyet Başsavcısı
İbrahim Selim Yazıcı, İlçe Emniyet Müdürü Turgay
Durdu, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Yunus To-

sun, Şuhut İlçe Müftüsü Fatih Aytekin, protokol
üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Şuhut Atatürk Par-
kında düzenlenen programda çelenk sunumunun
ardından saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı
okundu. Atatürk Parkı’ndaki törenin ardından şe-
hitlik ziyareti yapıldı. Kutlamalar çerçevesinde
ayrıca Kaymakam Eser 30 Ağustos Zafer Bayramı
tebriklerini kabul etti.
HABER UĞUR BALABAN 

Tebrikleri kabul etti

Sandıklı İlçesinde 30 Ağustos Zafer Bay-ramı münasebetiyle düzenlenen Büyük Ta-
arruz Yüzme Müsabakası dün sona erdi.  Müsabaka sonucunda kazanan sporculara
ödülleri, İlçe Kaymakamı Önder Çengel, Belediye Başkan Vekili Hakan Sarısayın, İlçe
Jandarma Komutanı Mevlüt Özdemir, Gençlik ve Spor Müdürü Murat Araz ve Meclis Üyesi
Rıfat Özbunar tarafından takdim edildi. Başkan Vekili Sarısayın, “Müsabakaya katılım
gösteren tüm sporculara ve emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. HABER MERKEZİ 

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda
milli tekvandocu Meryem Betül Çav-
dar, kadınlar K44 52 kiloda bronz
madalya kazandı ve Türkiye oyun-
lardaki ilk madalyasını aldı. Milli
tekvandocu Çavdar, Paris 2024 Par-
alimpik Oyunları’nda bronz madalya
kazandı. Grand Palais’te düzenlenen
para tekvando müsabakalarında 2
numaralı seribaşı olan Meryem Betül,
1 numaralı seribaşı Meksikalı Jessica
Garcia Quijano’yla karşılaştı. Baştan
sona üstün olan Meryem Betül, rak-

ibini 6-3 yenerek bronz madalya
kazandı. Milli sporcunun bu başarısı
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda
Türkiye’nin ilk madalyası oldu.
Meryem Betül Çavdar, Tokyo 2020’de
de K44 49 kiloda gümüş madalya
almıştı. Kariyerinin ikinci paralimpik
madalya sevincini yaşayan milli sporcu,
başarısını tatamite Türk bayrağıyla
tur atarak kutladı. Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak da karşılaş-
mayı takip ederek, milli sporcuya
destek oldu. HABER MERKEZİ 

Çavdar bronz madalya kazandı

Taraftarlar, Afyonspor’un Sarıyer karşısında galip gelmesi 
durumunda, şehrin siyasilerinin ve iş adamlarının takıma yeterli desteği 

vermediği için büyük bir utanç yaşayacağını belirtiyor. 

Müsabakalar sona erdi
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Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası’nın İklim Teması ile

gerçekleştireceği 
ve geleneksel hale gelen 18. ATSO
Spor Oyunlarının açılışı yoğun bir

katılımla yapıldı

A
fyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser
ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’in

ev sahipliğinde yapılan açılış törenine Af-
yonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz,
İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,
İkmal ve Garnizon Komutanlığından Piyade
Albay Semih Koç, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Av. Burcu Köksal, Cumhuriyet Baş-
savcısı Fatih Karabacak, il protokolü, Oda
ve Borsa Başkanları, ATSO Yönetim Kurulu,
Meclis, Meslek Komitesi, Kadın ve Genç Giri-
şimciler Kurulluları üyeleri, ATSO üyeleri,
spor oyunlarının sponsorları ve yarışmacılar
katıldı. ATSO Başkanı Hüsnü Serteser 18.
ATSO Spor Oyunlarının açılış konuşmasını
yaptı. Konuşmasında Serteser, “2006 yılında
başlayan ve geleneksel hale getirdiğimiz ATSO
Spor Oyunlarımızın 18’incisini, 102. yılını
kutladığımız Zafer Haftası’nda düzenlemekten
duyduğum gurur ve mutluluk ile sözlerime
başlamak istiyorum. ATSO Spor Oyunlarımız-
da her yıl yenilikler yaparak oyunlarımızı
daha ileriye taşımak ve ülke genelinde tanı-
nır bir marka haline getirmek için çalışmalar
yapıyoruz. Bu yıl spor oyunlarımızda yeşil
dönüşüm ve yeşil mutabakata dikkat çekmek
için İKLİM temasını kullandık. Spor oyun-
la-rımız sürerken belli şartları yerine getiren
İklim Temasına en uygun 3 firmayı da oyun-
larımızda seçmiş olacağız. Oda-Borsa camiası-
nın en uzun soluklu spor oyunu organizasyonu
olan ATSO Spor Oyunları, üyelerimizin ve il-
imizdeki kurum temsilcilerinin dostluk ve
rekabeti bir arada yaşamasına, aynı zamanda
tanışıp kaynaşmasına da vesile oluyor”

1200’ÜN ÜZERİNDE KATILIM
Serteser, “Bu yıl futbol, basketbol, voleybol,
halat çekme, penaltı, bilek güreşi, dart,
bovling, hedef vurma, tavla, satranç, masa
tenisi, ayak tenisi, kort tenisi, ayran içme,
denge çubuk, ok atma, bocce, 100 metre
koşu, 400 metre koşu ve uzun atlama olmak
üzere 21 branşta yarışmalarımız olacak.
Yaklaşık 1,5 ay sürecek ATSO Spor Oyunla-
rımızda bu yıl takım branşlarımızda 74
takım ve tüm oyunlarda ise 1.200’ün üz-
erinde sporcumuz yer alacak olup, ATSO
Spor Oyunları tarihinin en yüksek katılımı
olacak. Buradan oyunlarımıza ilgi gösteren
tüm katılımcılara çok teşekkür ediyorum.
Biraz sonra ATSO Spor Oyunlarımızın klasiği
olan iş dünyası-kamu halat çekme yarışma-
sını düzenleyeceğiz. Büyük rekabetin olduğu
halat çekme yarışmamızı genellikle kamu
tarafı kazandı. Tabi ki sonuç ne olursa olsun
biliyoruz ki kazanan her zaman hepimizin
topyekûn birlikteliği olacak. ATSO Spor
Oyunlarını üyelerimizin katkı ve katılımları,

kamu kurumlarımızın iş birliği ile düzen-
liyoruz. Afyonkarahisar Valiliğimiz, Afyon-
karahisar Belediyemiz başta olmak üzere,
ana sponsorumuza, etkinlik sponsorlarımıza,
elmas, platin, altın ve gümüş sponsorlarımıza
teşekkür ediyorum” dedi.

102 YIL ÖNCE 
YAZILAN DESTAN

Açılış töreninde konuşan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal konuşmasın-
da; “Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından bu yıl 18’incisi düzenlenen bu
önemli organizasyon, sadece bir spor etkin-
liği olmanın ötesinde, şehrimizdeki daya-
nışma, birlik ve beraberlik ruhunun en gü-
zel örneklerinden biridir.  102 yıl önce bu
topraklarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları tarafından yazılan des-
tan, milletimizin azmini ve kararlılığını tüm
dünyaya göstermiştir. Bugün burada bir
araya gelen sporcularımız, o ruhu yaşatarak
hem zaferimizi anıyor hem de gelecek ne-
sillere sporun birleştirici gücünü aktarıyorlar.
Sporun birleştirici gücü, farklı sektörlerden,
farklı yaş gruplarından insanları bir araya
getirerek dostluk bağlarını güçlendirir,
sağlıklı ve dinamik bir toplumun inşasında
önemli bir rol oynar. Bugün burada, reka-
betin yanı sıra fair-play ruhunu da yücelten
sporcularımızla bir aradayız. Afyonkarahisar
Belediyesi olarak, sporun ve sporcunun her
zaman yanındayız. Bu güzel organizasyonun
gerçekleşmesinde emeği geçen ATSO’ya,
tüm katılımcılara ve gönüllülerimize teşek-
kür ediyorum. Sporcularımıza başarılar dili-
yor, bu coşkulu haftanın hepimize zafer
ruhunu yeniden hatırlatmasını temenni
ediyorum. Zaferimizin ışığında, sporun ve
dostluğun kazandığı bir hafta olsun” dedi.
Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal’dan sonra
Afyonkarahisar İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun kürsüye gelerek ATSO Spor O-
yunları ile ilgili değerlendirmede bulundu. 

EN BÜYÜK ORGANİZASYON
Milletvekili Olgun, “Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası’nın düzenlediği spor oyun-
larına öncelikle hepinize hoş geldiniz. Saygı-
larımı sunuyorum. Hepimizin bildiği gibi
bugün 18’incisi kutlanan spor oyunları böl-
gemizde ve Odalar arasındaki en büyük or-
ganizasyondur. Bu organizasyonun gençle-
rimize ve spora etkisi Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ‘’Sağlam kafa, sağlam vücutta
bulunur’’ sözüyle sporun insan zihnindeki
etkisi ve vurgusuyla özdeşleşmektedir. Bu
nedenle bu organizasyonun amacı bölgem-
izde spor kültürünü geliştirmek ve genç-
lerimizi spora teşvik etmektir. Yine orga-
nizasyonda amatör ve profesyonel sporcu-
lara açık olduğu bildirilmekte. Bu sebeple
bölgemizde 102. yılını kutladığımız büyük
Taarruz Zaferimizin bu gününde bu orga-
nizasyonu gerçekleştiren başta Sayın Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Hüsnü Serteser ve
Meclis Başkanımız Mustafa Ali Çelikten ol-
mak üzere emeği geçen herkese teşekkür

ediyorum. Tüm sporculara başarılar diliyor,
hepinize tekrar saygılarımı sunuyorum”dedi.
Açılış töreninde son konuşmacı olarak
kürsüye teşrif eden Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Fatih Topuz, 18. ATSO Spor
Oyunları ile ilgili konuşmalarını gerçekleştir-
di. Topuz konuşulmalarında “Sayın Valimizin
kayınpederinin vefatının dolayısıyla sözlerime
başsağlığı dileklerimi ileterek baş-lamak is-
tiyorum. Öncelikle tekrar Zafer Haftamızı
tebrik ediyorum. Zafer Haftası dolayısıyla,
vatandaşlarımızın da büyük bir katılımıyla,
ilimizde, gerçekten dolu dolu etkinlikler
gerçekleşti. Bugün burada ATSO’nun 18’inci
geleneksel müsabakaları düzenlenecek. Tüm
takımlarımıza başarılar diliyorum. Bu tür
organizasyonların sporda dostluğa, barış ve
kardeşliğe katkı sağlayacağına yürekten
inanıyorum. Tüm ilimizde ve Türkiye’de bir-
lik beraberlik temennisiyle, Zafer Haftası
dolayısıyla, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere tüm kahraman şehitlerimizi ve
gazilerimizi minnetle anıyor, şükranla yâd
ediyorum. Programda emeği geçen herkese
de teşekkür ediyorum, hepinize saygılarımı
sunuyorum” dedi. HABER AHMET IŞIK 

ATSO Spor Oyunlarının etkinlik sponsorları olmaları dolayısıyla Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz’a ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal’a teşekkür 
şiltleri ATSO Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten tarafından takdim edildi. ATSO Spor Oyunlarının başlangıcını simgeleyen Halat Çekme yarışmasına geçildi. 

ATSO SPOR OyuNLARı bAŞLAdı

SPONSORLARA TEŞEKKÜR ŞİLTİ
Açılış konuşmalarının ardında tüm protokol üyelerinin ve katılımcıların 

takip ettiği 100 metre ve 400 metre koşu müsabakalarının final etapları yapıldı. Programın
devamında ATSO Spor Oyunlarının etkinlik sponsorları olmaları dolayısıyla Afyonkarahisar

Vali Yardımcısı Fatih Topuz’a ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal’a 
teşekkür şiltleri ATSO Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten tarafından

takdim edildi. ATSO Spor Oyunlarının başlangıcını simgeleyen Halat Çekme 
yarışmasına geçildi. Tüm protokolün yer aldığı ve kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları

taraflarının yarıştığı halat çekme yarışmasını kamu tarafı kazandı ve 18. ATSO
Spor Oyunları başlamış oldu. Protokol üyelerinin ok atma ve penaltı yarışmalarına

katılımlarının ardından 18. ATSO Spor Oyunlarının açılış töreni sona erdi. 
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